ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
95036 RANDAZZO VIA GIOVANNI PAOLO I, sn
C.F.: 83001470877 C.M.: CTIS00600C

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2019
alla data del 19/07/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2019, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 28/02/2019
VISTO ['art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
VISTA ladelibera del Consiglio di Istituto n. 817 del 05/09/2019 relativa alla variazione/storno sottoindicato
CONSIDERATO CHE  occorre modificare il programma annuale
DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE N. 64 al programma annuale 2019 per PON 10.2.5A-FSEPON-SI - 2019-106 SCUOLA,TERRITORIO E IMPRESA

ENTRATE PREVISIONE MODIFICHE MO IFICA ATTUALE PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI DEFINITIVA
02|01/10 PON 0,00 0,00 17.879,10 17.879,10

10.2.5A-FSEPON-SI-2019£106
SCUOLA,TERRITORIO

E IMPRESA
17.879,10
SPESE PREVISIONE MODIFICHE MC JIFICA ATTUALE PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI DEFINITIVA
PO1/21 PON 0,00 0,00 17.879,10 17.879,10
10.2.5A-FSEPON-SI-2019t106
SCUOLA, TERRITORIO
E IMPRESA
17.879,10

A

\IE DIR GENTE SCOLASTICO

L

8 ﬂ;'ﬁj.!':!-ti
5 %ﬁ’_‘[s-. ‘ f 2

TN

casca Migne




